АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТРОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 декабря  2020 года                                                                                                                        №  55
О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий, внутренних помещений предприятий и организаций, расположенных на территории Антроповского сельского поселения.

            В целях создания праздничной атмосферы, в  преддверии Нового 2021 года,  и выявления лучших исполнителей образного, цветового и светового решения при оформлении фасадов зданий, внутренних помещений предприятий и организаций, расположенных на территории Антроповского сельского поселения:
1. Объявить конкурс на лучшее новогоднее оформление среди организаций и учреждений, расположенных на территории Антроповского сельского поселения.
2. Утвердить Положение о конкурсе на лучшее новогоднее оформление (приложение №1).

3. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на лучшее новогоднее оформление (приложение №2).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Антроповского сельского поселения Воротникова А.Г.
Глава администрации

сельского поселения                                                                                                        С.Ю.Виноградов

                                                                                                                                           Приложение №1

П О Л О Ж Е Н И Е
о конкурсе на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий, внутренних
 помещений предприятий и организаций, расположенных на территории
Антроповского сельского поселения
1. Общие положения

1.1. Настоящее положение определяет порядок и условия проведения конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий, внутренних помещений предприятий и организаций, расположенных на территории Антроповского сельского поселения.
2.2. Организатором проведения конкурса является администрация Антроповского сельского поселения.

2. Цели проведения конкурса

2.1. Выявление лучшего образного, цветового и светового решения новогоднего оформления фасадов зданий, внутренних помещений предприятий и организаций, расположенных на территории Антроповского сельского поселения.

2.2. Создание праздничной атмосферы и настроения жителей и гостей Антроповского сельского поселения, создание условий для активного зимнего отдыха детей и взрослых.
2.3. Развитие и поощрение художественного творчества участников новогодних мероприятий, интереса к прекрасному.

3.  Порядок проведения конкурса

3.1. В конкурсе принимают участие юридические лица и бюджетные организации Антроповского сельского поселения, подавшие заявку на участие в конкурсе.
3.2.   Конкурс проводится с 18 по 28 декабря 2020 года.

4.  Критерии оценки конкурса

4.1. Участники конкурса должны своевременно организовать и выполнить работы по декоративному освещению и праздничному оформлению своей территории, зданий, внутренних помещений и сооружений.
4.2. Победители конкурса награждаются дипломами и денежными премиями.
Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
 Антроповского с/п №55
 от 18.12.20 г
СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на лучшее новогоднее оформление организаций и учреждений Антроповского сельского поселения.
1. Воротников Александр Григорьевич   - зам.главы администрации, председатель

комиссии;
2. Сократова Лариса Борисовна -    гл. специалист, секретарь комиссии;
3. Клушина Галина Александровна -     депутат сельского поселения, член

комиссии